
Nyt domicil på Nørreport

I den sidste weekend op til jul havde medarbejderne fra EDC 
Poul Erik Bech ekstra travlt. Ikke bare fordi forretningen går strå-
lende. Så strålende, at ejendomsmæglerkæden er Danmarks 
største, og i 2006 blev nomineret til Entrepreneur of the Year af 
Ernest & Young og nomineret til Årets Gazelle af Børsen. 

Heller ikke fordi de om søndagen holdt en stor julefest for de an-
sattes børn 150 i alt plus forældrene – en fest hvor Poul Erik Bech 
selv optrådte som julemand. Nej, forklaringen var, at virksom-
heden midt i den travle juletid flyttede over gaden til et totalt ny-
indrettet domicil på hjørnet af Frederiksborggade og Nørre Vold-
gade. Her er 1. etage indrettet til projektafdeling og marketing-
afdeling, hele 2. sal er forbeholdt erhvervsmæglerne og HR. 
Finans, service og regnskab holder til på 3. sal. 

Direktør tømmer flyttekasser

Vi finder direktør Jørgen Jørgensen på 2. sal ved sin nye plads i 
det åbne kontorlandskab. Han er ved at tømme flyttekasser. Jør-
gen Jørgensen siger: ”Jeg er imponeret over medarbejdernes 
store indsats i forbindelse med flytningen. Og nu skal vi til at finde 

os til rette. Jeg er sikker på, at vi nu har fået de bedste rammer for 
mere vækst. Vi bliver i bymidten, hvor det hele sker. Og nu har vi 
bedre plads til flere dygtige erhvervsmæglere”.

Ifølge Jørgen Jørgensen har det taget ”et pænt stykke tid” at fin-
de så store, lyse lokaler midt i byen med optimale adgangsfor-
hold med metroen, s-tog og busser lige foran døren Jørgen Jør-
gensen siger: ”Men nu er det lykkedes. Indretningen er meget flot 
og beliggenheden perfekt. Jeg er særligt glad for, at erhvervs-
mæglerne nu er samlet på én etage. Det giver mulighed for end-
nu bedre arbejdsbetingelser og vidensdeling, at vi er så tæt på 
hinanden. Men det vigtigste er at vi vækster så meget, at vi virke-
lig har haft brug for den ekstra plads”.

Domicilet er udrustet med den nyeste teknologi, fx klimaanlæg i 
loftet, støjdæmpende tæpper og automatisk solafskærmning. I 
dag er kun dagen efter flytningen, så endnu lugter her lidt af nyt 
kontor. Flyttekasser, kunst og lamper på gulvet samt et par hånd-
værkere hist og her vidner om, at alting er nyt. Men rundt ved 
bordene er medarbejderne fordybet i deres arbejde. Stemningen 
er forbavsende rolig, når man tænker på, hvor hektisk det må 
have været i dagene før.

Nørre Voldgade 104 bliver boligbutik

Erhvervsmæglerne siger dermed farvel til Nørre Voldgade 104, 
hvor EDC Poul Erik Bech i sin tid blev etableret for næsten 30 år 
siden. I dag er virksomheden fra 1978 vokset til 30 boligbutikker, 
8 erhvervscentre, 12 butikker i Sverige og 3 i Frankrig! 

Men så alligevel ikke helt farvel. For EDC Poul Erik Bech beholder 
de tre etager ved Nørreport. Og boligmæglerne kan glæde sig 
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EDC Poul Erik Bech har fået nyt hovedsæde på 3 etager i hjertet af København. Alle erhvervs-

mæglerne er nu samlet på én etage i moderne, nyindrettede storrumskontorer.
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EDC Poul Erik Bechs nye domicil ligger på Nørre Vold-
gade 19 med indgang rundt om hjørnet fra Frederiks-
borggade 18. Receptionen ligger på 1.sal.

Lokalerne er lejet af ATP Pension og indrettet af Ole 
Hagen Tegnestue.

De nuværende 75 medarbejdere får i alt 2200 m² for-
delt på tre etager. På 1. sal ligger projektafdelingen og 
marketingafdelingen. Projekt havde før residens i 
Herlev, og marketingafdelingen i Vanløse.  På 2. etage 
sidder alle erhvervsmæglerne samt HR-afdelingen, 
sidstnævnte holdt før til i Vanløse. Og på 3. sal er fi-
nans, samt regnskab og service

Til foråret overtager EDC Poul Erik Bech 6. sal, hvor 
der bliver indrettet ny kantine og et meget stort møde-
lokale. En stor tagterrasse følger med.

over, at de nu har meget mere plads. Der bliver blandt andet ind-
rettet et nyt showroom for de udenlandske boligafdelinger og en 
nyindrettet liebhaverafdeling. Og foreløbig skal medarbejderne fra 
det nye domicil en tur over gaden og besøge de gamle lokaler hver 
dag, når det er frokosttid. Det er nemlig først til foråret, at EDC 
Poul Erik Bech overtager tagetagen på 6. sal i det nye domicil. Her 
bliver indrettet kantine og et stort mødelokale. Der hører også en 
meget stor tagterrasse til med en fantastisk udsigt til byens tårne. 
Så terrassen er bestemt også værd at vente på.

Der bliver senere indbudt til en reception for alle forretnings-
forbindelser, hvor de nye flotte lokaler vises frem. 

- Vi bliver i bymidten, hvor det 
hele sker. Og nu har vi bedre 
plads, også til flere dygtige 
erhvervsmæglere.

Jørgen Jørgensen, erhvervsdirektør.


